
D O D A T E K  č. 1

k Dílčí objednávce č. 12PU-002910 ze dne 27.3.2023

Název akce: 1/19, 37,34,38 -  Běžná údržba Havlíčkův Brod, dílčí objednávka 1/2023

Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřely smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen objednatel)

a

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
zastoupeným

IČ: 49356089 DIČ: CZ49356089
(dále jen dodavatel)

tento dodatek č. 1 k Dílčí objednávce.

I.

Tento dodatek č. 1 se váže ke všem ustanovením či ujednáním shora označené Dílčí 
objednávky. Jako takový bude oběma stranami podepsán, přijímán a vykládán.

II.

Shora označené strany uzavřely mezi sebou dne 27.3.2023 Dílčí objednávku.

III.
Termín dodání

Původní termín dodání: do 30.6.2023
Termín dodání dle dodatku č. 1: do 30.9.2023

IV.
Cena

Původní hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 
Cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH / s DPH:
Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH / s DPH:

998 298,70,- Kč / 
330 192,30,-Kč/ 

1 328 491,00 Kč /

1 207 941,43 Kč 
399 532,68 Kč 

1 607 474,11 Kč

1



Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto dodatku a jeho jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu dodatek). Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv.
Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

v .

Příloha č. 1 -  Soupis služeb

Za Objednatele:

Za Dodavatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

2



Rámcová dohoda - běžná údržba - investorský rozpočet - okres Havlíčkův Brod od 1.7. 2023 - 30.9.2023















Datum: 30.06.2023 12:36:20 +02:00


